Совет

 муниципального образования

Динской район

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

7 декабря 2022 года                                                                      № 334 - 35/ 4
станица Динская

О награждении Почетной грамотой Совета

муниципального образования Динской район

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Совета муниципаль-
ного образования Динской район, утвержденным решением Совета муници-
пального образования Динской район от 25 ноября 2015 года № 29-4/3, руко-
водствуясь статьей 25 Устава муниципального образования Динской район, Со-
вет муниципального образования Динской район РЕШИЛ:

1. За большой личный вклад в решение социально-экономических задач
муниципального образования Динской район в части развития материально-
технической базы образовательных организаций и активное взаимодействие с
Советом муниципального образования Динской район наградить Почетной
грамотой Совета муниципального образования Динской район:

- Бибикову Рину Владимировну - заведующую автономным дошкольным
образовательным учреждением «Центр развития ребенка - детский сад № 3 му-
ниципального образования Динской район»;

- Бурлай Надежду Ивановну -  заведующую бюджетным дошкольным об-
разовательным учреждением муниципального образования Динской район
«Детский сад № 50»;

- Ващенко Светлану Владимировну – директора муниципального авто-
номного общеобразовательного учреждения муниципального образования Дин-
ской район «Средняя общеобразовательная школа № 35 имени 46-го Гвардей-
ского орденов Красного Знамени и Суворова 3-й степени ночного бомбардиро-
вочного авиационного полка»;

- Габлая Владимира Амуровича – директора муниципального автономно-
го общеобразовательное учреждения муниципального образования Динской
район «Средняя общеобразовательная школа № 30 имени героя Советского
Союза Николая Алексеевича Примака»;

- Ефременко Светлану Михайловну – директора муниципального автоном-
ного общеобразовательного учреждения муниципального образования Динской
район «Средняя общеобразовательная школа №10 имени братьев Игнатовых»;

- Кунаковскую Марину Александровну – директора муниципального ав-
тономного общеобразовательного учреждения муниципального образования
Динской район «Средняя общеобразовательная школа № 29 имени Героя Со-
ветского Союза Броварца Владимира Тимофеевича»;

2

-Хубанову Наталью Геннадьевну – директора муниципального
автономного общеобразовательного учреждения муниципального образования
Динской район «Средняя общеобразовательная школа № 6 имени Кирилла
Васильевича Россинского»;

- Чернову Людмилу Васильевну – директора автономного общеобразова-
тельного учреждения муниципального образования Динской район «Средняя
общеобразовательная школа № 4 имени Георгия Константиновича Жукова»;

- Ярославскую Ярославну Геннадьевну – директора муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения муниципального образования
Динской район «Средняя общеобразовательная школа № 38 имени Петра Мак-
симовича Бежко».

2. За эффективную деятельность в органах местного самоуправления, вы-
сокий профессионализм, большой личный вклад в организацию внешнего му-
ниципального финансового контроля наградить Почетной грамотой Совета му-
ниципального образования Динской район Кузнецову Елену Александровну -
главного инспектора Контрольно-счетной палаты муниципального образования
Динской район.

3. За эффективную деятельность в органах местного самоуправления му-
ниципального образования Динской район и активное участие в решении во-
просов местного значения наградить Почетной грамотой Совета муниципаль-
ного образования Динской район:

- Кирную Ирину Викторовну – начальника отдела доходов финансового
управления администрации муниципального образования Динской район;

- Тихонову Елену Георгиевну – начальника отдела учета и отчетности
финансового управления администрации муниципального образования Дин-
ской район.

4. Администрации муниципального образования Динской район
опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и
разместить на официальном сайте муниципального образования Динской район
в информационно-коммуникационной сети Интернет.

5. Рекомендовать управлению образования администрации муниципаль-
ного образования Динской район (Ежкова М.А.), представителям нанимателя
(работодателям) муниципальных служащих обеспечить внесение сведений о
награждении Почетной грамотой Совета муниципального образования Динской
район в трудовые книжки награжденных.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет
Совета муниципального образования Динской район по вопросам местного са-
моуправления и законности (Годовальник В.Н.).

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель  Совета

муниципального образования

Динской район                                                                                 Ю.В. Ильченко